



Prefeitura Municipal de São João da Canabrava

São João da Canabrava-PI

CNPJ: 12.066.973/0001-02

COMPROVANTE DE SAÍDA DE MATERIAIS - CSM

Nº SAÍDA:	0000036	DATA DA SAÍDA:	24/04/2023	DATA DO LANÇAMENTO:	24/04/2023
ALMOXARIFADO DA SAÍDA:	ALMOXARIFADO SEC MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO - SEC MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO				
NATUREZA DA SAÍDA:	CONSUMO	POSSUI REQUISIÇÃO:	NÃO		
UNIDADE DE CONSUMO:	SEC MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO - SEC MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO				
COD. ITEM	DESCRIÇÃO ITEM	QTD SOLICITADA	QTD ATENDIDA		
3.01.20.000196	REFLETOR LED IP 66 100W	10,0000	10,0000		
3.01.20.000190	PARAFUSO MAQUINA 16X250	25,0000	25,0000		
3.01.20.000191	PARAFUSO DE OLHAL 16X250	20,0000	20,0000		
3.01.20.000188	LUMINARIA PÚBLICA LED 200W IP.66	12,0000	12,0000		
3.01.20.000180	LAMPADA COMPACTA DE 45W 6000K 240V	20,0000	20,0000		
3.01.20.000156	BRAÇO RETO PARA LUMINÁRIA: CONFECCIONADO EM TUBO DE AÇO, GALVANIZADO A FOGO COM SAPATA, COMPRIMENTO DE 1000MM, DIÂMETRO DO TUBO DE 25,4MM	20,0000	20,0000		
3.01.20.000155	BRAÇO CURVO LUMINÁRIA CONFECCIONADO EM TUBO DE AÇO, GALVANIZADO A FOGO COM SAPATA, CURVO, COMPRIMETO DE 2000MM, DIÂMETRO DO TUBO DE 48MM.	19,0000	19,0000		

Recebemos de LAYLA RAFAEL DA SILVA DA LUZ os produtos / serviços constantes da Nota Fiscal indicada ao lado		NF-e
Dest/Rem: 54 MUNICIPIO DE SAO JOAO DA CANABRAVA	Total: 9.893,06	Nº: 000.002.331
Emissão: 24/04/2023		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

LAYLA RAFAEL DA SILVA DA LUZ AVE SENADOR HELVIDIO NUNES,257 BOA SORTE 64607-085 PICOS / PI 8934228653	DANFE Documento auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica Entrada: 0 1 Saída: 1 Nº: 000.002.331 SÉRIE: 1 Página 1 / 1	CONTROLE DO FISCO  Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.
---	--	---

Natureza da operação		Protocolo de Autorização de Uso	
VENDA DE MERCADORIA - VENDA DE MERCADORIA		322230007607913 24/04/2023 08:58:2€	
Inscrição estadual	Inscrição estadual da subst. tributário	CNPJ	Chave de acesso da NF-e - Consulta no site www.nfe.fazenda.gov.br
195529308		21.899.821/0001-81	22230421899821000181550010000023311193578195

Destinatário/Remetente

Nome/Razão Social		CPF/CNPJ	Data da emissão
54 MUNICIPIO DE SAO JOAO DA CANABRAVA		12.066.973/0001-02	24/04/2023
Endereço	Bairro/Distrito	CEP	Data de Saída/Entrada
AV SAO JOAO BATISTA 911	CENTRO	64635-000	24/04/2023
Município	Fone/Fax	UF	Hora de saída
SAO JOAO DA CANABRAVA		PI	08:25

Fatura

Cálculo do imposto

Base de cálculo do ICMS	Valor do ICMS	Base de cálculo do ICMS Subst.	Valor do ICMS Substituição	Valor total dos produtos
0,00	0,00	0,00	0,00	9.893,06
Valor do frete	Valor do seguro	Desconto	Outras despesas acessórias	Valor do IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				Valor total da nota
				9.893,06

Transportador/Volumes transportados

Razão Social	Frete por conta	Código ANTT	Placa do veículo	UF	CPF/CNPJ
	0 - Emissor 1 - Destinatário	0			
Endereço	Município	UF	Inscrição estadual		
Quantidade	Espécie	Marca	Numeração	Peso bruto	Peso líquido
0,00				0,00	0,00

Dados do Produto/Serviço

Cód. Produto	Descrição do produto/Serviço	NCM/SH	CST/CSOSN	CFOP	UNID	QTDE	VLR. UNIT	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ.ICMS	ALIQ.IPI
5679	PARAFUSO DE OLHAL 16X250	73181500	0102	5.102	PC	20,0000	18,93000	378,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5691	PARAFUSO MAQUINA 16X250	73181500	0102	5.102	PC	25,0000	9,67000	241,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5032	REFLETOR LED IP 66 100W	94054200	0500	5.405	UN	10,0000	71,26000	712,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7287	LAMPADA COMPACTA DE 45W 6000K 240V	85395200	0102	5.102	UN	20,0000	25,95000	519,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3368	LUMINARIA PUBLICA LED 200W IP:66	94054200	0102	5.102	PC	12,0000	412,70000	4.952,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5445	BRACO CURV P LUMINAR confec tubo galv fogo curvo comprim 2000mm tubo 48mm	73063000	0102	5.102	PC	19,0000	131,89000	2.505,91	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4225	BRAC RETO P LUMIN tubo aço galv fogo e sap compr 1000mm tubo 25 4 mm	85395100	0102	5.102	UN	20,0000	29,14000	582,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Inscrição Municipal	Valor total dos serviços	Base de cálculo do ISSQN	Valor do ISSQN
	0,00		0,00

Dados adicionais

Informações complementares: DADOS BANCARIOS, AGENCIA: 0254-2 CONTA CORRENTE: 74091-8;Val Aprox Tributos F=R\$1734,85 (17,54%), E=R\$1630,91 (16,49%) Fonte:IBPT	Reservado ao Fisco
--	--------------------